Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 25 сентября 2017 года							№ 43/6

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»

за добросовестное исполнение должностных обязанностей, вклад в развитие гражданской обороны на территории городского округа «Город Йошкар-Ола» и в связи с празднованием 85-ой годовщины образования гражданской обороны

- ПАРИЙ АЛЕКСАНДРУ ВЛАДИМИРОВИЧУ – начальнику управления по делам ГО и ЧС администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;
- КРИВОШЕЕВА АНДРЕЯ ВАЛЕРЬЕВИЧА – заместителя начальника управления по делам ГО и ЧС администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;
- ЖУКОВА АНДРЕЯ ВЛАДИМИРОВИЧА – начальника отдела (ЕДДС-112) управления по делам ГО и ЧС администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;
- МАНСУРОВУ ОЛЬГУ НИКОЛАЕВНУ – главного бухгалтера управления по делам ГО и ЧС администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;
- ГРАММУ ВИТАЛИЯ МИХАЙЛОВИЧА – директора муниципального казенного учреждения «Йошкар-Олинская аварийно-спасательная служба»;
- БАКЛАНОВА СЕРГЕЯ ЮРЬЕВИЧА – начальника отдела инженерно-технических мероприятий, радиационной, химической, биологической и медицинской защиты управления гражданской защиты Главного управления МЧС России по Республике Марий Эл.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев